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ZAPISNIK 5. srečanja RC Škofja Loka  

Datum: 5.10.2023 ob 19h 

Kraj:  Kašča – Škofja Loka 

Vrsta srečanja: srečanje v živo / ZOOM   

 
Na tokratnem srečanju RC Škofja Loka nas je obiskal guverner distrikta 1912 
Andrej Božič in Miroslav Štravs. 
 
 
 
Dnevni red srečanja: 
 

1. Poročilo o poplavah – Marko Murn 
2. Poročilo poletne šole – Špela Koprivnikar 
3. Predstavitev ideje vključevanja oseb s posebnimi potrebami v delo – 

Katjuša Koprivnikar 
 
 
 
 
 
 
 
Guverner Andrej Božič v svojem uvodnem nagovoru izpostavi poudarke delovanja distrikta v tem rotarijskem 
letu. Pri tem se naslanjamo na izhodišča, ki jih je predstavil predsednik RI Gordon R. McInally. Gre predvsem 
za kontinuiteto in nadaljevanje uspešno zastavljenih mednarodnih projektov (npr. projekt EndPolio – globalno 
izkoreninjene otroške paralize, projekt 2000 vodnjakov v Afriki, …). Rdeča nit pa je skrb za mentalno zdravje in 
s tem povezana predavanja. 
 
Poudarki za naš distrikt – na kratko v naslednjih točkah: 

• kontinuiteta in konsolidacija distrikta 
• skrb za klube in pomoč klubom, ki so na robu obstoja (npr. RC Barje): 

o stabilizacija, več članov  pomlajevanje 
o podpora Interact-u in Rotaract-u 
o povabilo – mentorska shema  kaj lahko ponudimo mladim 

• več obiskov in prijateljevanja med klubi 
• priprava večjih projektov za mednarodno sofinanciranje 
• želimo projekte, ki imajo večji vzvod (npr. projekt pločnikov za invalide) 
• bogastvo, da imamo v distriktu tudi Severno Makedonijo: 

o smo si različni in hkrati enaki 
o sodelovanje pri skupnih projektih 
o prenos idej 
o uspešne akcije rotarijcev (npr. akcija pri preprečevanju preprodaje onkoloških zdravil v S. 

Makedoniji) 
o sodelovanje z Lionsi v S. Makedoniji 

• poplave 2023 – hiter odziv distrikta na nastalo situacijo (krizni team iz poplavljenih območij): 
o razporejanje denarja in opreme – popolna transparentnost  
o svet guvernerjev  50.000 EUR 

 Član  
1 Ana Prevc Megušar O 
2 Andrej Šubic / 
3 Boštjan Cuznar P 
4 Brane Bandelj P 
5 Damjan Rotter P 
6 David Jezeršek O 
7 Franc Jelenc P 
8 Franc Rebec P 
9 Franci Bogataj P 
10 Franc Kajzer P 
11 Jernej Markič P 
12 Jože Misson / 
13 Jožica Vavpotič Z 
14 Katjuša Koprivnikar Z 
15 Marko Murn P 
16 Marko Kočila / 
17 Marko Vuk O 
18 Uroš Jarc / 
19 Veljko Jan / 
20 Janez Rihtaršič P 
21 Urban Žargi P 
22 Jure  Bogataj P 

 Prisotni člani: 14 

 Prisotni partnerji: / 

 Prisotni gostje: 2 
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o 25.000 + 25.000 EUR iz response teama 
o nakup bele tehnike (RC Škofja Loka se je zaradi uspešnega nabiranja sredstev temu 

solidarnostno odrekel) 
o skupaj se je v Rotary Slovenija zbralo več kot 600.000 EUR 

 
 
 
V predstavitvi delovanja RC Škofja Loka predsednik Franc Rebec predstavi aktivnosti in projekte v našem klubu 
v tem rotarijskem letu. Začetek leta so žal zaznamovale poplave v našem okolju. To je postal ključni projekt v 
katerega smo se vključili vsi članu kluba in po svojih močeh pomagali na tak ali drugačen način. Sedaj se projekt 
POPLAVE23 bliža svojemu zaključku, ki je planiran sredi meseca oktobra. Več informacij o projektu bo v 
nadaljevanju srečanja predstavil Marko Murn. 
 
V letošnjem letu smo zopet podelili štipendije. Tokrat smo podelili 5 štipendij. Od tega je ena štipendija 
namenjena osebi s posebnimi potrebami, ki nadaljuje šolanje na poklicni šoli.  
 
Letos je bilo že realizirano neformalno srečanje predsednikov gorenjskih Rotary klubov. Ideja je, da za začetek 
vsak klub organizira v tem letu po en dogodek na katerega povabi prijatelje iz drugih klubov. Za 9.11. je pri nas 
planiran dogodek »Dan odprtih vrat« in še predavanje na temo duševnega zdravja. 
 
Med ostalimi projekti sta izpostavljena Poletna šola in skrb za osebe s posebnimi potrebami. Tukaj gre za 
sodelovanje z OŠ Jela Janežiča ter idejo projekta vključevanja oseb s posebnimi potrebami v delo. Oba projekta 
bosta predstavljena v nadaljevanju srečanja. 
 
 
 

1. Poročilo o poplavah 
 
Marko Murn v nadaljevanju srečanja predstavi poročilo projekta POPLAVE23. Ključni poudarki predstavitve: 

• škoda po poplavah v občinah Škofja Loka, Gorenja vas – Poljane in Žiri 
• naš pristop  hiter odziv in organizacija posameznih aktivnosti znotraj kluba; sodelovanje z ostalimi 

humanitarnimi organizacijami na našem območju; smo bili prvi, ki smo začeli z izročanjem denarja 
oškodovancem 

• zbrana sredstva  s pomočjo prijateljev (Rotary, podjetja, posamezniki) smo do tega trenutka uspeli 
zbrati  218.353,68 EUR 

• podeljene donacije  do sedaj smo uspeli podeliti donacije 58 družinam, 6 podjetnikom in 7 kmetijam 
• Rotary solidarnost  v težkih trenutkih se izkažejo rotarijske vrednote in medsebojna pomoč 
• zaključek projekta 

 
Več informacij je v poročilu oziroma predstavitvi, ki jo je pripravil Marko – priloga temu zapisniku. 
 
Guverner Andrej Božič je pohvalil organiziranost in izvedbo akcije pomoči prizadetim v poplavah v našem klubu. 
Izpostavil je, da smo lahko vzor ostalim klubom. Dejansko smo z naskokom zbrali največ sredstev med klubi v 
Sloveniji in posledično pomagali največjemu številu prizadetih v teh poplavah. Guverner je izpostavil vodenje 
projekta oziroma veliko delo, ki ga je opravil Marko Murn. Marko je uspel koordinirati veliko aktivnost, ki tudi 
presegajo okvir našega kluba. Predvsem pa je v akcijo vključil tudi ostale klube in tudi prijatelje iz tujine. Zato 
je guverner Andrej Božič najavil, da bo Marko za uspešno delo na tem projektu prejel priznanje Paul Harris. 
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2. Poročilo poletne šole 
 
Špela Koprivnikar je predstavila projekt »Poletne šole«, ki se je odvijala med 21. in 25.7. na domačiji Tešnak. 
Cilj Poletne šole je ponuditi udeležencem program, ki zajema vsebine za osebnostno rast in razvoj. Ustvariti 
želimo varno in vzpodbudno okolje v katerem udeležencem pomagamo pri deljenju in razvoju lastnih idej. 
Hkrati pa se jim predstavi osnove podjetništva – razvoj poslovne ideje. Pri tem se jim ponudi možnost 
mentorstva in nadaljnjega sodelovanja. Udeležence Poletne šole nameravajo organizatorji vključevati tudi v 
bodoče RAC aktivnosti. 
 
Več o »Poletni šoli« v predstavitvi, ki je priloga tega zapisnika. 
 
 

3. Predstavitev ideje vključevanja oseb s posebnimi potrebami v delo 
 
Projekt je predstavila Katjuša Koprivnikar preko ZOOM-a. Z OŠ Jela Janežiča sodelujemo že na različnih 
področjih: miklavževanje, terapevtske počitnice, udeležba na športnih prireditvah, tečaj plavanja, jadranje za 
jutri in štipendije. To uspešno sodelovanje želimo nadgraditi s projektom, ki bi ga prijavili na distriktni razpis. 
 
Namen je ozaveščati in vzpodbujati delodajalce, lokalno skupnost in širšo javnost o pomeni vključevanja mladij 
s posebnimi potrebami v širše socialno in delovno okolje. Časovni okvir projekta je vsaj tri leta. Več o projektu 
v predstavitvi, ki je tudi priloga tega zapisnika. 
 
Guverner je pohvali projekt in izpostavi, da lahko traja tudi več kot leto. Pri prijavi projekta lahko pomaga Tilen 
Trleb, ki lahko naveže zgodbo tudi s Severno Makedonijo. 
 
 
Par utrinkov iz tokratnega srečanja: 
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Formalni del srečanja se je zaključil ob 20:50. Z druženjem smo nadaljevali v Kašči. 
 
 
 

Zapisal:        Predsednik: 
  Urban Žargi       Franc Rebec 


